1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   KOMPONENTY VZT 
Práva na změny vyhrazena.
 FLK-B  kruhové filtry
4
PŘÍKLAD ZNAČENÍ
FLK-B-160-4
	� Třída filtrace G4
	� 100, 125, 160, 200, 250,

PŘÍSLUŠENSTVÍ
G4-B-xxxP
	 �xxx – Průměr připojení
filtračního boxu
	 �G4-B – Náhradní filtrační
vložka
ROZMĚRY
Typ
Rozměry [mm]
Hmotnost
[kg]
Náhradní filtrační vložka
∅D A B C E Třída G4
Rozměry
[mm]
FLK-B-100 100 211 170 120 195 2,1 G4-B-100P 298x180
FLK-B-125 125 221 205 140 215 2,1 G4-B-125P 333x215
FLK-B-160 160 271 235 155 230 2,3 G4-B-160P 390x245
FLK-B-200 200 321 275 180 311 3,5 G4-B-200P 461x285
FLK-B-250 250 368 325 230 361 3,5 G4-B-250P 567x335
FLK-B-315 315 431 390 330 461 6,1 G4-B-315P 762x400
FLK-B-355 355 521 495 455 586 8,4 G4-B-355P 1021x505
FLK-B-400 400 521 495 455 586 8,4 G4-B-400P 1021x505
Graf tlakové ztráty filtračního boxu FLK-B s filtrační vložkou G4
100 125 160 200 250 315 355 400
40
035